泉洛环评〔2019〕表号

关于批复烤漆房技改项目
环境影响报告表的函
泉州市劲力工程机械有限公司：

根据南京硕连环保科技有限公司的环评结论,同意你公司烤漆房技改项目在河市镇霞溪工业区(具体位置详见环评附图3)选址建设。有关要求函复如下：

1、该项目技改内容为将烘干热源由原来电能改成燃天然气供热，并改造升级有机废气处理工艺，其他生产规模、工艺、设备等均未发生变化。若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，应重新办理环境影响评价审批手续。
2、天然气燃烧机运行不产生废水。
3、天然气燃烧机产生烟尘排放执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB9078-1996）表2干燥炉（窑）二级标准；二氧化硫、氮氧化物排放参照执行《泉州市人民政府关于印发泉州市“十二五”主要污染物总量减排工作实施意见的通知》中的“泉州市非电锅炉、热载体炉SO2、NOx排放浓度限值”中的燃气标准。

4、主要污染物排放应严格实行总量控制，二氧化硫和氮氧化物年排放量分别控制在0.002吨和0.0094吨以内。
5、主要噪声源必须采取消声减振措施。厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准，即昼间≤60分贝，夜间≤50分贝。
6、天然气燃烧机运行不产生固体废物。
7、污染物排放口须按有关规范标准建设。

8、应根据报告表提出的环保对策措施和我局的批复要求，做好各项污染防治工作，严格执行环保“三同时”制度，建成后应按规定及时对环境保护设施进行验收，验收合格后方可投入使用。
泉州市洛江生态环境局

（泉州市洛江区环保局 代章）

                               2019年12月日